
Uchwała Nr 1890 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2018 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nr UMW/AZ/PN-33/18 na: Przebudowę 

budynku byłego Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej polegająca na dostosowaniu 

do potrzeb Katedry i Zakładu Chemii i Immunochemii przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 

50 we Wrocławiu  

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), § 41 ust. 4 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego (załącznik do 

zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) oraz § 46 

ust. 2 pkt 3 lit. b Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Senat UMW wyraża zgodę na zawarcie umowy nr UMW/AZ/PN-33/18 w sprawie 

zamówienia publicznego przez  Kanclerza UMW – Panią mgr Iwonę Janus,  na kwotę brutto 

4.970.007,66 PLN, pomiędzy Zamawiającym – Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu a 

Wykonawcą : 

Konsorcjum w składzie: 

Defero Sp. z o.o.  ( Lider Konsorcjum) 

Ul. Zajęcza 5/11, 98-200 Sieradz 

Tel. 43 30 70 454, fax. 43 829 67 81, e-mail: biuro@defero.net.pl 

NIP:827-230-77-68,  REGON:361230513 

Zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr. KRS 0000552805 

TENEO Piotr Gregorczyk ( Uczestnik Konsorcjum ) 

Ul. Trylogii 2/6, 01-982 Warszawa 

NIP : 524-178-56-72, REGON: 142544945 

Zarejestrowany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczpospolitej Polskiej, 

które reprezentuje: 

Prezes Zarządu Wykonawcy Defero Sp. z o.o. – Tomasz Rychłowski 

której przedmiotem jest „Przebudowa budynku byłego Oddziału Intensywnej Terapii 

Dziecięcej polegająca na dostosowaniu do potrzeb Katedry i Zakładu Chemii i Immunochemii 

przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 50 we Wrocławiu - zgodnie z projektem budowlanym pn. 

„Remont i przebudowa budynku byłego Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej polegające 

na dostosowaniu do potrzeb Katedry i Zakładu Chemii i Immunochemii przy ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 50 we Wrocławiu”, z pozwoleniem na budowę, projektami 

wielobranżowymi wykonawczymi i specyfikacjami STWiORB, wykonanymi przez Zakład 

Studyjno-Projektowy ”Politechnik” Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 50 - 147 Wrocław, 

ul. Nożownicza 42”. 

 

mailto:biuro@defero.net.pl


 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
Za Senat 

 


